
                                                                 

        

 

                                                     

 

 

ROKIŠKIO RAJONO SAVIVALDYBĖS TARYBA 
        

S P R E N D I M A S 

DĖL LEIDIMO RENGTI DETALIUOSIUS PLANUS  

 
2007 m. birželio 29 d. Nr.TS-8.128 

Rokiškis 
 

 

            Vadovaudamasi Lietuvos Respublikos teritorijų planavimo 1995 m. gruodžio 12 d. įstatymu 

Nr. I-1120 ir atsižvelgdama į MAXIMA LT, UAB 2007 m. gegužės 23 d. prašymą, Rokiškio rajono 

savivaldybės taryba  n u s p r e n d ž i a: 

          1. Leisti rengti detalųjį planą  žemės sklypui suformuoti laisvoje valstybinėje žemėje Rokiškio 

miesto apvažiavimui įrengti (pagrindinė tikslinė žemės naudojimo paskirtis-kitos paskirties žemė, 

naudojimo būdas-inžinerinės infrastruktūros teritorijos).  Planavimo organizatorius - administracijos 

direktorius. 

         2.  Leisti rengti detalųjį planą 1,0066 ha žemės sklypo (kadastrinis Nr. 7375/0027:50) 

Respublikos g. 111 b, Rokiškio mieste naudojimo būdui pakeisti iš pramonės ir sandėliavimo objektų 

teritorijų į komercinės paskirties objektų teritorijas prekybos centro (apie 4000 kv. m) statybai 

(didžiųjų prekybos įmonių išdėstymo Rokiškio rajone specialusis planas pradėtas rengti). Planavimo 

organizatorius – administracijos direktorius. 

         3.  Prašyti Panevėžio apskrities viršininko administraciją pritarti minėtų detaliųjų  planų  

rengimui. 

 

 

 

Savivaldybės meras                                                                                      Rimantas Velykis 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Danguolė Dagienė,71160 

 

 

 

 

 

 

 

 


